Российская Федерация

Совет депутатов Кировского сельсовета

Алтайского района

Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

30.09.2015                                                                                                                № 1
 с Кирово

	Об избрании секретаря первой сессии Совета депутатов Кировского сельсовета третьего  созыва

В соответствии со статьей 8 Регламента Совета депутатов Кировского сельсовета, Совет депутатов Кировского сельсовета
1. РЕШИЛ:
2. Избрать секретарем первой сессии Совета депутатов Кировского сельсовета третьего созыва Яненко Ирину Леонидовну депутата от четырехмандатного избирательного округа №3
Глава  Кировского сельсовета

И.В. Манаенко